04/11/2016
09/11/2016
24/11/2016

) UNIVERSTTA
i [ascia

Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici
art. 14, c.1, lett. c) del d.lgs. 33/2013
Anno 2016
Prof.ssa Anna Maria Fausto — Pro-Rettrice vicaria

Roma - Regione Lazio
Roma - Incontro Quirinale
Roma - Incontro CRUI

25-26/11/2016 Torino - Comando Scuola Esercito-Inaugurazione a.a. - scolastico

Viterbo, 12.12.2016

£ 25,25
£ 25,25
£ 17,50
€ 469,50.

La Responsabile dell'Wfficio Compensi e Missioni




