

Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici art. 14, c.1, lett. c) del d.lgs. 33/2013

Anno 2016

Prof.ssa Anna Maria Fausto – Pro-Rettrice vicaria

04/11/2016	Roma - Regione Lazio	€ 25,25
09/11/2016	Roma - Incontro Quirinale	€ 25,25
24/11/2016	Roma - Incontro CRUI	€ 17,50
25-26/11/2016	Torino - Comando Scuola Esercito-Inaugurazione a.a scolastico	€ 469,50.

Viterbo, 12.12.2016

La Responsabile dell'Ufficio Compensi e Missioni